

Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu w trybie podstawowym
na zadanie inwestycyjne pn.:

**„Budowa przedszkola samorządowego wraz ze żłobkiem i częścią administracyjną Urzędu
Gminy Łącko”**

I. W związku z zapytaniami otrzymanymi od Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ww. zadanie dotyczących wyjaśnienia SWZ, Gmina Łącko działając zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) udziela następujących odpowiedzi (numeracja pytań jest obligatoryjnie ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 31.

Czy klapy przeciwpożarowe na obiekcie mają być w wykonaniu z siłownikiem czy zwykłe topikowe ze sprężyną? Klapy p.poż. z wywalaczem topikowym i sprężyną nie mają możliwości podłączenia do SAP?

Odpowiedź na pytanie nr 31

Należy przyjąć do wyceny klapy z topikiem i sprężyną, gdyż budynek nie jest wyposażony w instalację SAP.

Pytanie nr 32

Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez zapis w projekcie " klimatyzatory przysufitowe" czy chodzi o klimatyzatory ścienne czy podstropowe?

Odpowiedź na pytanie nr 32

Zamawiający informuje, że przez klimatyzatory przysufitowe należy rozumieć klimatyzatory podstropowe

Pytanie nr 33

Czy klimatyzatory mają być podłączone do sterownika centralnego?

Odpowiedź na pytanie nr 33

Tak, klimatyzatory mają być podpięte do sterownika centralnego.

Pytanie nr 34

W opisie pojawia się zapis o kanałach wentylacyjnych ze stali nierdzewnej w pomieszczeniach obsługujących basen. Czy na obiekcie jest basen czy jest to błąd?

Odpowiedź na pytanie nr 34

W obiekcie nie ma basenu - błąd pisarski.

Niniejsze pismo jest integralną częścią SWZ

*Z up. Wójta
Jolanta Łagos
Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju*



Fundusze
Europejskie



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską

